АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2018 №564

г. Качканар

О подготовке и проведении праздника
«День молодежи» в 2018 году

В целях координации действий органов местного самоуправления
Качканарского городского округа, муниципальных учреждений
и предприятий на территории Качканарского городского округа по
подготовке и проведению 23 июня 2018 года празднования Дня молодёжи, в
соответствии с требованиями закона Свердловской области от 29.10.2013
№103-03 «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной
продажи алкогольной продукции и ограничения ее потребления на
территории Свердловской области, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) состав организационного комитета по подготовке и проведению

празднования Дня молодёжи в 2018 году (прилагается);
2) план организационных мероприятий по подготовке празднования

Дня молодёжи в 2018 году (прилагается);
3) программу празднования Дня молодёжи (прилагается).

2. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России
«Качканарский» при проведении празднования Дня Молодежи года обеспечить
в пределах своей компетенции совместно с организаторами мероприятий
общественный порядок и безопасность граждан 23 июня 2018 года с 18 час.
00 мин. до 23 час. 00 мин. в г. Качканаре, парке «Строитель» при проведении
праздничных мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского
округа В.А. Румянцева.

Р0016776
Tsw av& iя  Т О  -*£ыф<, ь  тС Ьнеяявд 7а,Тюг. j j j a i  ш хшии. 3es6i?.<B i- m o  а» .

4. Информацию об исполнении постановления представить до 30
августа 2018 года.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

2

Г лава городского С.М. Набоких

Р0016776

 УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа
 от 14.06.2018 № 564
 «О подготовке и проведении праздника

«День молодежи» в 2018 году

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению празднования

Дня молодёжи в 2018 году

1. Набоких

Сергей Михайлович

- Глава Качканарского городского округа,

председатель оргкомитета.

2. Румянцев

Василий Анатольевич

- первый заместитель главы администрации

Качканарского городского округа, заместитель

председателя оргкомитета.

3. Поздеева

Екатерина Викторовна

 - ведущий специалист отдела по культуре,

спорту и молодежной политике

Администрации Качканарского городского

округа, секретарь оргкомитета.

Члены оргкомитета:

4.  Данилов

Виталий Юрьевич

- начальник отряда 278 ПЧ 46 ОФПС по

Свердловской области (по согласованию)

5.  Китаева

Людмила Антоновна

 - директор Муниципального учреждения

по работе с молодежью «Молодёжный центр»

6.  Лебедева Ксения

Анатольевна

 - председатель Молодежной Думы

Качканарского городского округа шестого

созыва (по согласованию)

7.  Леонтьева

Наталья Владимировна

 - главный специалист отдела экономики

и стратегического развития Администрации

Качканарского городского округа

8.  Лобанова Алёна

Павловна

- директор Муниципального учреждения «Дом

детского творчества»

 2

9.  Малышева Жанна

Викторовна

 - председатель Молодежной организации

Акционерного общества «ЕВРАЗ – КГОК»

(по согласованию)

10.  Мартемьянова

Валерия Владимировна

 - главный врач Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Качканарская

центральная городская больница»

(по согласованию)

11.  Попова

Ирина Николаевна

 - начальник отдела по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям,

мобилизационной подготовке и безопасности

Администрации Качканарского городского

округа

12.  Прилуцкая

Валерия Сергеевна

 - начальник отдела по культуре, спорту и

молодежной политике Администрации

Качканарского городского округа

13.  Сизов

Денис Игоревич

- начальник Межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел России

«Качканарский» (по согласованию)

14.  Саракаев

Вячеслав Андреевич

- заместитель главы администрации

Качканарского городского округа по

городскому хозяйству.

В.С. Прилуцкая, 6 97 16

 3

 УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

  от 14.06.2018 № 564

  «О подготовке и проведении

праздника «День молодежи» в

2018 году

ПЛАН

мероприятий по подготовке и проведению празднования

Дня молодёжи в 2018 году

№

п/п

Мероприятия Срок

исполнения

Место

проведения

Ответственный

1 2 3 4 5

Организационные мероприятия

1.  Обеспечить праздничное

оформление площади парка

«Строитель» для проведения

мероприятия «День молодёжи».

до 23.06

Парк

«Строитель»

Китаева Л.А.

2.  Обеспечение рекламы праздника до 23.06

СМИ Китаева Л.А.

3.  Организация проведения

Мероприятий, посвященных Дню

молодежи

до 30.06

Парк

«Строитель»,

Мототрасса

в районе

6-х садов

Китаева Л.А.

Лобанова А.П.

4.  Организовать установку мусорных

баков и уборку территории в парке

«Строитель»

23.06 Парк
«Строитель»

Гимадиев Р. А.

5.  Обеспечить охрану правопорядка

на территории

парка «Строитель

23.06 Парк

«Строитель»

Сизов Д.И.

6.  Обеспечить проведение

праздничных мероприятий

(программа празднования Дня

молодежи)

23.06 Парк

«Строитель»

Китаева Л.А.

Малышева Ж.В.

7.  Подготовка трассы для проведения

мотокросса

до 30.06

Мототрасса

в районе

6-х садов

Лобанова А.П.

8.  Во время мотокросса обеспечить:

- охрану правопорядка

- пожарную безопасность

30.06

Мототрасса

в районе

6-х садов

Сизов Д.И.

Данилов В.Ю.

9.  Обеспечить проведение Летнего

кубка по мотокроссу

30.06

Мототрасса

в районе

6-х садов

Лобанова А.П.

В.С. Прилуцкая, 6 97 16

 4

 УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

Качканарского городского округа
 от 14.06.2018 № 564
 «О подготовке и проведении праздника

«День молодежи» в 2018 году

ПРОГРАММА

празднования Дня молодежи

Время

провед

ения

Наименование мероприятий
Место проведения

ответственный

23 июня 2018

с 18.00

до

19.00

Конкурс «Молодая семья»

Танцевальная

площадка

(парк «Строитель»)

МУ

«Молодежный

центр»

с 19.00

до

19.30

Торжественная часть,

Поздравление молодёжи от

первых лиц

Подведение итогов конкурса

«Банк молодежных инициатив»

Танцевальная

площадка

(парк «Строитель»)

МУ

«Молодежный

центр»

с 19.00

до

19.30

Праздничное шествие колясок

(Молодежная организация

КГОКа)

от площади Дворца

Культуры, по ул.

Свердлова до парка

«Строитель»

Молодежная

организация

ОАО «ЕВРАЗ

КГОК»

с 19.30

до

20.30

Фестиваль красок Холи «Холи

Фест»

Танцевальная

площадка

(парк «Строитель»)

МУ

«Молодежный

центр»

с

20.30-

до

22.00

Концертно-развлекательная

программа

Танцевальная

площадка

(парк «Строитель»)

с 22.00

до

23.00

Дискотека  Танцевальная

площадка

(парк «Строитель»)

с 18.00

до

20.30

Развлекательные площадки:

 Детская площадка

 Лазертаг

 Метлобол

 Фан зона по футболу

 Творческая площадка

Парк «Строитель» МУ

«Молодежный

центр»

 5

 «Экспресс-тестирование»

на ВИЧ и интерактивная

выставка

с 20.00

до

21.30

Концертно-развлекательная

программа

Организация проведения

торжественной и праздничной

программы

Танцевальная

площадка

(парк «Строитель»)

МУ

«Молодежный

центр»

с 21.30

до

23.00

Дискотека  Танцевальная

площадка

(парк «Строитель»)

МУ

«Молодежный

центр»

 30 июня 2018

11.45 Летний кубок по мотокроссу Мототрасса

в районе

6-х садов

МУДО «Дом

детского

творчества»

В.С. Прилуцкая. 6 97 16